
CÂMARA MUNICIPA~ 
Gabinete do Presidente 

Telefone PABX 232-0633 -DDD (016) - FAX 222-0872 
Palacete São Bento - Rua São Bento , 887 

14801-300 -ARARAQUARA- SP 

ATO NÚMERO 42/99 
De 06 de outubro de 1999. 

Declara facultativo o ponto na 
Câmara Municipal, no dia 11 de 
outubro de 1999. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara 
Municipal de Araraquara, no dia 11 (onze) do corrente mês. 

Câmara H~-AU'</ 

do mês de outubro do ano de 1999 
araquara, aos 06 (seis) dias 
noventa e nove). 

' 
BERTO GONÇALVES 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIAAP;j~~RAM 
Diretora Geral 

Sh/. 



ATO NÚMERO 42/99 
De 06 de outubro de 1999. 
Declara facultativo o ponto na Câ­

mara Municipal, no dia J I de outubro 
de 1999. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ARARAQUARA , 
Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo único- Declarar facultativo 

o ponto na Câmara Municipal de 
Araraquara, no dia 11 (onze) do cor­
rente mês. 

Câmara Municipal de Araraquara, 
aos 06 (seis) dias do mês de outubro 
do ano de 1999 (mil novecentos e 
noventa e nove) . 

JOSt ALBERTO GONÇALVES 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câ­

mara Municipal de Araraquara , na 
mesma data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ 
KARAM 

Diretora Geral 
Sh/. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL"' O IMPARCIAL \i DE 
Quinta-Feira, 07 de Outubro de 1,999. 

LULII-\ l-\t"l-\"Cvll::11-\ rr\1-\UI-\LI"\ f'\.l"\l"'\..MIYI 

Diretora Geral 

rng uo 




